
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Порядку 

здійснення контролю за якістю 

речового майна, що 

постачається для потреб 

Збройних Сил України 

 

 

 Відповідно до підпункту 34 пункту 4 Положення про Міністерство 

оборони України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                

від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою здійснення контролю за 

якістю речового майна, що постачається для потреб Збройних Сил України,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок здійснення контролю за якістю речового 

майна, що постачається для потреб Збройних Сил України, що додається. 

 

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.  

 

 

Міністр оборони України 

генерал армії України                                                               С. Т. ПОЛТОРАК 




